HEKE Tebap & Kumpir Haus Speisekarte

https://speisekarte.menu
Louisenstr. 21, 01099 Dresden, Saxony, Germany
(+49)3512721414 - http:/lwww.kekekumpir.de

Das Restaurant aus Dresden bietet 96 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Was User an KEKE Kebap & Kumpir Haus mag:

... war mir der Begriff / das Gericht "Kumpir", bis mich meine Freundin zu Keké geschleppt hat.Was kann ich
sagen? Ich bin auf jeden Fall Uberzeugt. Nettes Personal, gemditlicher Laden und leckeres Essen. Bei schnem
Wetter kann man sogar im AuRenbereich Dich bedienen lassen. Du kannst im KEKE Kebap & Kumpir Haus aus

Dresden feine vegetarische Gerichte zu sich nehmen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verwendet
zum Einsatz kam, Ublichweise werden die Gerichte fiir Dich schnell und frisch zubereitet. Natiirlich bietet man

Dir auch schmackhafte Pizza, die nach traditionellem Stil frisch gebacken wird, daneben kénnen Kunden des

Etablissements auch typische Gerichte aus der Turkei probieren - von Lahmacun bis hin zu verschiedenen

Kebabs und sogar klebrig-siiRen Desserts.




KEKE Tebap & Kumpir Haus Spelsekarte

10 meistbestellle gerichle

KUMPIR HAWAII

Orientalische gerichte

FALAFEL-TELLER

Vegetarisches

BOREK

Spezialitiiten des hauses

VEGETARISCHER TELLER

fingerfood

ZWIEBELRINGE

g t [ 1] H
COLA

Main course
PI1ZZA CALZONE

Salads & pickles

GURKE

CALZONE TONNO
DONERTELLER KLEIN

Dinerspezialitit

HALLOUMI TELLER

$6.5

$6.5

$7.6

$6.5

$8.7

$9.8

$6.5

$6.5

DONER FALAFEL

Aal angebote

ANGEBOT
ﬂ» [ I..

DURUM VEGETARISCH

Beliebte gerichte

TOLLER DONER MIT KASE

Salads

ITALIENISCHER SALAT

tiaffee

KAFFEE

Vegetarisch

DURUM KEKE

Drinks

GETRANKE

fiindergerichte

DONERTELLER MIT POMMES

Déner kepab & more

HARTWEIZEN MIT KASE

City food spezialitit

KUMPIR DEL MAR

$4.3

$4.3

$6.5

$6.5

$5.4

$8.7

$5.4

$6.5



KEKE Tebap & Kumpir Haus Spelsekarte

Nicht kateqorm'a't HACKFLEISCH-PIDE

GABEL PIDE CAN KAAN
SPINAT-PIDE

T. ﬁ. n m (] lolool )
DONER KEBAB $4.3 w

LAHMACUN SPINAT BOREK $7.6
BOREK CAN KAAN $7.6
Diiriim - rollos BOREK EMINE $7.6
DURDM EALAFEL $5.4 HACKFLEISCH BOREK $7.6
DURUM HALLOUMI $5.4 . & o
gyroa und kebab DURUM HAWAII $5.4
SUPER DUROM $6.5 DONER VEGETARISCH $4.3
DURUM $5.4 SUPER DONER $5.4
DONER HAWAII $5.4
Diiriim .
DURUM KIGI $6.5 W‘dc arten von gerichlen
SUPER DURUM MIT KASE $6.5 werden serviert
DURUM MUNZUR $6.5 TRUTHAHN
LAMM
‘Lahmaam BROT
LAHMACUN HACKFLEISCH SALAT (. , PIZZA $8.7
UND SOSSE
LAHMACUN HACKFLEISCH $6.5 Salate
LAHMACUN HALLOUMI $7.6 i HUHNCHENSALAT s
=

i3 &3 GEMISCHTER SALAT $6.5
Uiezgaag,

“agge” BAUERNSALAT $5.4

DONERTELLER GROSS MIT KASE ~ $8.7

THUNFISCHSALAT $6.5
DONERTELLER KLEIN MIT KASE $7.6 .
- , DONERSALAT $6.5
DONERTELLER KEKE SPEZIAL $9.8
[ )
Pide fumpi
KUMPIR 4 YOU $8.7

PIDE $8.7



KERE Tebap & Tiumpir Haus Speisekarte

KUMPIR CAN KAAN
KUMPIR SPEZIAL
KUMPIR SPINAT
KUMPIR TURKEI
KUMPIR ORIGINAL

Dé
DONER HALLOUMI
DONERTELLER HALLOUMI
KUMPIR VEGETARISCH
DONERTELLER GROSS
DONER KIGI

DONER MUNZUR

DONER MIT KASE

PIZZA VEGETARISCH
PIZZASCHINKEN

: PIZZA SALAMI

PIZZA ROMANA

PIZZA MARGHERITA

PIZZA MUNZUR

$6.5
$6.5
$6.5

$4.3

$4.3
$8.7
$5.4
$7.6
$5.4
$5.4
$5.4

$8.7
$7.6
$7.6
$8.7
$7.6
$7.6

PIZZA HAWAII $8.7
PIZZA 4 JAHRESZEITEN $8.7
PIZZA KEKE $8.7
PIZZAPILZE $7.6
PIZZA SPEZIAL $9.8
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

WURST

s KARTOFFELN
’ TOMATEN
SPINAT

ZWIEBEL

CHILI

BUTTER
KNOBLAUCH
TUNFISCH
KARTOFFELN

KASE

HUHN

FLEISCH
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KENE Tebap & Tumpir Haus

Louisenstr. 21, 01099 Dresden, Offnungszeiten:

Saxony, Germany Montag 10:00 -01:00
Dienstag 10:00 -01:00
Mittwoch 10:00 -01:00
Donnerstag 10:00 -01:00
Freitag 10:00 -03:00
Samstag 10:00 -03:00
Sonntag 10:00 -01:00

Gemacht mit speisekarte.menu




